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Aktualności

Michał Śliwiński z UKS SOKÓŁ Zator Wicemistrzem Polski w
kolarstwie górskim! 2018-08-14
Tym razem Wisła i  zbudowana specjalnie trasa w pobliżu skoczni  narciarskiej, gościła Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży w
kolarstwie górskim. W uroczystości otwarcia brał udział również Adam Małysz. Olimpiada Młodzieży, to Mistrzostwa Polski dla
zawodników z kategorii juniorów młodszych. Do finałów, kwalifikuje się tylko 40 zawodników i 25 najlepszych zawodniczek z całej
Polski, którzy walczą w 6 wyścigach eliminacyjnych. Przez sito kwalifikacji, przebrnęli dwaj Zatorzanie, Michał Śliwiński i Kamil
Łaziński. Wyścig odbywał się na bardzo technicznej, w większości sztucznie zbudowanej rundzie, którą zawodnicy musieli pokonać 6
razy. Już po pierwszym okrążeniu za czoło wysforował się reprezentant Warszawy, a za nim, w pościg ruszyła grupka zawodników, w
tym nasz kolarz, który nadawał ton pościgowi. Michał przypłacił to utratą sił i spadł na trzecią lokatę. Jednak w połowie wyścigu
ponownie zaatakował i odzyskał fotel wicelidera. Od tej pory systematycznie powiększał przewagę nad kolarzami z Wałbrzycha i
Wrocławia, którzy walczyli już później wyłącznie o trzecią lokatę. Radość na mecie była ogromna , po blisko godzinnej morderczej
walce  na  trasie,  mamy pierwszy  medal  dla  zawodnika,  wychowanka  naszego  klubu  w historii.  Kamil  Łaziński  po  upadku  i
niegroźnym urazie kończy wyścig na 31 pozycji. Przed zawodami najwięcej problemów sprawiła pogoda. Padający z przerwami
deszcz i  specyfika trasy, nie pozwalała podjąć jednoznacznej decyzji  co do doboru opon. Ostatecznie padł wybór na średnio
agresywny, bezpieczny bieżnik. Nie były to ostatnie przygody związane z oponami. Na dwie rundy przed końcem, z koła zaczęło
schodzić powietrze. Na szczęście specjalny płyn który ma zapobiegać przebiciom, zapobiegł całkowitej utracie ciśnienia. Mamy
pierwszy medal „Olimpijski”  zatorskiego juniora młodszego. Wcześniej, dwukrotnie w rywalizacji dziewcząt, ze złota mogła cieszyć
się  Gabriela  Wojtyła  -2012  i  2013,  a  w  roku  2011,  Rita  Malinkiewicz  zdobyła  brąz.  Reprezentujący  nasze  barwy Beniamin
Demkowski, również mógł szczycić się ze zdobycia brązowego medalu MP w roku 2009.
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